
ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ท่ีได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือจัดจ้าง (บาท) (บาท) ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 630,700.00 666,729.27 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ บจก.ตาปีแพลนท์ บจก.ตาปีแพลนท์ เป็นราคาต่่าสุด สัญญาจ้าง เลขท่ี 6/2566

สายดอนทราย-บ่อวัว หมู่ท่ี 9 ได้เสนอราคา 484,000 บาท ได้เสนอราคา 484,000 บาท และอยู่ในวงเงินท่ีได้รับ ลงวันท่ี  4 พ.ย. 65

หจก.ศิลปกรณ์คอนสตรัคช่ัน

ได้เสนอราคา 504,999 บาท

กิจการร่วมค้าเพชรไชยาแคปปิตอล จ่ากัด

ได้เสนอราคา 575,000 บาท

หจก.ณัฐภัทร 2559

ได้เสนอราคา 580,000 บาท

หจก.สิริทรัพย์ก่อสร้าง

ได้เสนอราคา 603,895.25 บาท

หจก.ดีดีพี เอ็นจิเนียร่ิง แอนด์ ซัพพลาย

ได้เสนอราคา 625,000 บาท

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 581,600.00 624,496.92 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ บจก.ตาปีแพลนท์ บจก.ตาปีแพลนท์ เป็นราคาต่่าสุด สัญญาจ้าง เลขท่ี 7/2566

ซอยประชาร่วมใจ บ้านเขาพระอินทร์ หมู่ท่ี 4 ได้เสนอราคา 438,000 บาท ได้เสนอราคา 438,000 บาท และอยู่ในวงเงินท่ีได้รับ ลงวันท่ี  4 พ.ย. 65

หจก.ศิลปกรณ์คอนสตรัคช่ัน

ได้เสนอราคา 465,280 บาท

หจก.สิริทรัพย์ก่อสร้าง

ได้เสนอราคา 523,440 บาท

หจก.ณัฐภัทร 2559

ได้เสนอราคา 540,000 บาท

กิจการร่วมค้าเพชรไชยาแคปปิตอล จ่ากัด

ได้เสนอราคา 575,000 บาท

หจก.ดีดีพี เอ็นจิเนียร่ิง แอนด์ ซัพพลาย

ได้เสนอราคา 576,000 บาท

2

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงปีงบประมำณ พ.ศ. 2566

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลปำกแพรก

วันท่ี 1 พฤศจิกำยน 2565 - วันท่ี 30 พฤศจิกำยน 2565

1


